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Verksamhetsplan Selcable och 
samverkan med närliggande 
branschorganisationer 
 
 

Föreningens ändamål 
 
Föreningens ändamål enligt stadgarna är att  

- vara ett forum där medlemmarna ges möjlighet att diskutera gemensamma intressen 
- främja branschens intressen på det tekniska området 
- representera branschen vid kontakter med såväl nationella som internationella 

myndighet och organisationer 
 
Föreningens administrativa och fysiska hemvist 
 
Föreningen kan knappast klara sig på egen hand utan avlastning med administration och 

tillgång till neutral mötesplats m.m. 

Hjälp med stadgar och juridiska frågor är också viktigt med tanke på etik, konkurrenslagar 

och korrekta spelregler. 

Det är av dessa skäl som vi har vår hemvist i Teknikföretagens Service AB (TESAB) som 

administrerar ett stort antal branschföreningar inom Teknikföretagens arbetsgivarområde 

Kostnaden för detta är 125 000 kr per år. 

Om vi väljer att stanna kvar inom TESAB så bör serviceavtalet gås igenom och kompletteras 

med en bilaga som specifikt beskriver vad vi vill ha ut av TESAB och som beskriver 

samspelet mellan TESAB, föreningens sekreterare och styrelse. 

 

Ett alternativ till TESAB kan vara en gemensam administration med Elmateriel-

leverantörernas Förening (EL) och Belysningsbranschen. Dessa har en gemensam 

administration och ett kontor i Stockholm. 

Det finns både skillnader och likheter mellan oss och dessa båda föreningar. EL är en 

paraplyorganisation för leverantörer av elmateriel - men vi är inte intresserade att gå in i den 

föreningen utan vi förutsätter i så fall att vi kan leva kvar som en parallell organisation men 

med ett närmare samarbete jämfört med idag.  

Belysningsbranschen liknar oss mer eftersom de företräder en och samma bransch och de har 

ett samspel med sin europeiska branschorganisation. 

Vi har varit i kontakt för att lära oss mer om hur de fungerar. Magnus Frantzell, som är den 

ansvarige administratören, är öppen för fortsatta diskussioner. 

 

Teknisk sekreterare / Internationell sekreterare (TS) 
 
Oavsett hemvist behöver Selcable denna funktion för att komplettera med branschkunskap i 

den löpande verksamheten samt för att hålla en viss kontakt med Europacable. 

Det avtal som Selcable har haft med Bernt Mirveus omfattar 150 tim per år och ersätts med 

50 000 kr. Totalkostnad omkring 75 000 kr per år. Timantalet motsvarar ungefär det behov 

som har funnits. Med mesta arbetet kan skötas hemifrån. 
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Föreningens verksamhet 

Verksamhetsplan 2010 ger en bild av den nuvarande verksamheten: 

 

 2 föreningsmöten 

 2 styrelsemöten (höst och vår) 

 Årlig leveransstatistik 

 Stöd till standardisering SEK TK 20 

 Medlemskap och medverkan i Europacable och dess undergrupper 

 Driva Selcables miljögrupp 

 Driva Selcables arbetsgrupp för CPD och Fire Safety Cables 

 Driva arbetsgrupp för trumstandardisering 

 Hemsida www.selcable.se 

 Remissinstans för branschfrågor 

 Vid behov driva nya projekt och aktiviteter 

 

Några kommentarer: 

 

Selcable är en liten förening med endast fyra medlemmar efter ECBL:s omorganisation, 

kostnaderna bör hållas nere och styrningen måste vara lyhörd så att vi inte försvinner som 

förening.  

 

Den årliga leveransstatistiken bör leva kvar. Som det är nu så måste TS göra en 

rimlighetskontroll av underlagen innan statistiken ges ut varför det är viktigt att TS uppfattas 

som eller inte är knuten till något visst företag. 

 

Stödet till SEK TK 20 bör lyftas så att det finns en årsplan och det tas fram en 

sammanfattning vid årets slut. Gärna en presentation någon gång om året. 

 

Samspelet med Europacable blir en fortsatt viktig fråga framför allt hur informationskanalerna 

i båda riktningarna etableras och fungerar. Viktigt att ha överblick vem som är involverad i 

vad och hur den personen lämnar och ger information som berör Selcables intressen. 

Nyhetsbrev från Europacable kompletterat med svenska kommentarer kan vara en idé. 

 

Selcable blir nu mer fokuserat på nationella aktiviteter och projekt. Rent allmänt så känner jag 

att tidsplaneringen av projekt blir helt beroende av de ”inlånade” resursernas varierande 

prioriteringar. Detta bör styras upp på något sätt. TS kan vara med som sekreterare eller 

eventuellt projektledare. 

 

Mer intresse för hemsidan från de deltagande företagen efterlyses. Medlemsföretagen bör utse 

någon person per företag som har ansvar för sin del av hemsidan. 

 

Samverkan med närliggande branschorganisationer 
 
Jag menar att vi har en del gemensamma frågeställningar med andra i leverantörsledet så även 

om vi inte för närvarande är en administrativ del av EL/Belysningsbanschen bör vi kunna ha 

någon form av mer systematiskt samarbete med dem. 

 

http://www.selcable.se/
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Sveriges Elgrossister (SEG) är en organisation som vi känner väl. 

 

Elektriska installatörsorganisationen EIO har jag personligen bara samarbetat med i frågan 

obligatoriska besiktningar av el installationer i bostäder. 

 

Övrigt 
 
Prioriterade områden: 

 

Ekonomi i balans (givetvis) 

Information & Hemsida 

Effektiv projektstyrning 

Bättre samspel med TESAB 

Medlemsvård 

 


